arrière du navire a été comme elle, brisé et dispersé. 

17 janvier 1866 

Accidents à Sinistres 

Le sauvetage du navire le Borysthène , exécuté par les soins de l’administration de la marine 

touche à sa fin. Il ne reste plus sur l’île Plane que la coque et la machine. 

8 février 1866 – ECHO D’ORAN 

Le lundi 26 février mil huit cent soixante-six, à 2 heures de relevée, il sera procédé par le 

commissaire de l’inscription maritime, avec l’autorisation de M. l’Ordonnateur de la marine et 

en présence de M. le Receveur des douanes, à la vente de la coque, machine et débris du 

Borysthène, naufragé sur l’île Plane, le quinze décembre mil huit cent soixante-cinq.